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CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA - MT

Oficio Cont. n2 034/2015 Itiquira-MT., 18 de mar¢o de 2015.

Assunto: Envio de Balancete

Excelentissimo Senhor Prefeito,

Com base ao disposto em Lei, vimos pelo presente,
encaminhar a Vossa Exceléncia, o Balancete mensal do Poder Legislativo, referente ao
més de: FEVEREIRO/2014.

Sendo o que se apresentava para o momento, renovamos
protestos de elevada estima e consideracio.

Atenciosamentg /

= \
‘I/ Vel

bay
0

RN

HRY

4
A%
AW

[N

C

LICURGUIOLINS DE SOUZA
PRESIDENTE
\\

‘\_’\ N x,\’)

N
PRIV O N
ST |

0 P

MARIA DE FATIMA GOMES DA SILVA
. CONTADORA
\ J

A Prefeitura Muﬁicipal de Itiquira

Exmo.Sr. Humberto Bortolini
DD. Prefeito Municipal

Itiquira -MT.

ot

g

c~

Fls.. !

Jodo Eatista Vidotti, 407 - Fone: {85) 3481-1514 - Cep. 78.790-000 itiquira - Mato Grosso
e-mail: camaraitiquira@hotmail.com -  site: Wwww.camaraitiquiramt.com.br



ESTADO DO MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL ITIQUIRA
Relatério de Comprovante de Abertura de Processos

Eiltros aplicados ao relatério
Nudmero do processo: 000007072015

Péagina 1 /1
Data: 25/03/2015

Numero do processo: 00000702015

Solicitagdo: 1- OFICIO EXTERNO ,
Benreficiario: 4838 - CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

Requerente: 4838 - CAMARA MUNICIPAL DE TIQUIRA

Enderego: Rua RUA JOAO BATISTA VIDOTTIN® SN - CEP: 78?90-0b0

Complemento: Cémara Bairro: CENTRO
Loteamento: Condomio: Municipio: ttiquira - MT
Telefone: Celuler: Fax:

E-mail: owvidoria@camaraitiquiramt.com.br

Local da protocolizaggo: 001.000.000 - PROTOCOLO CENTRAL

Protocolado por: CRISTIANE ROSSONI

Situacao: Néo andlisado Procedéncia: Intemna Prioridade: Normal
Protocolado em: 250322015 11:09 Previsto para: 24/04/2015 11:09 Concluido em:

Sumula: Oficio Cont.n. 0342015/ Camara -Sobre encaminhamento do Bala

Ntmero Gnico:  2W4.TU2.000.72

CNPJ do beneficiario: 00.176.362/0001-38
CNPJ do requererte: 00.176.362/0001-38

Fevereiro/2014. Entregue pela Kenia A/C Humberto. Enfregue p Fabiano.

ncete mensal do Poder Legislativo, referente ao més de

Cbservagéo: enfrejue para o Fabiano
7 3 ;
s NRe Ve @rwul Y/ S . 1@“8@
CRISTIANE ROSSONI CAMARA MUNICIPAL DE TIQUIRA
(Protocolado por) {Requererte)

Hora: 11:09:14
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CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA Hora.: 09:01:49
Pag..: 901

DEMCNSTRATIVO DAS INTERFERENCIAS FINANCEIRAS (Analitieco)

Faoicco: 3./02/201% ate 28/02/2015.
DATA LETO HISTORICO INGRESS0/EGRESSO VALOR

217601991 - INTER. RECEBIDA - CAM MUNICIPAL

1 INTERFERENCTA RECEBIDA DA DIVIDA F ingresso 1.463,03
1 INTERF%iﬁyj?A RECEBIDA DA DIVIDA F Ingresso 210.361,58
Total Egzeszso: Ty 0,00 Total Ingresso: 211.824,61 Saldo Conta: 211.824,61

FE*
U,j 0,00 Geral Ingresso: 211.824,61 Saldo Geral: 211.824,561

, N
1 LINS DE OU?A MARCIARA BORGES O. DALL. ALLE

SEC. DE FINANCAS

Agili Softwares para Area Publica _— ;
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ESTADO DE MATO GROSSO

CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
CNPJ: 00176362000138

Rua Joac Batista Vidotti - 0000407 - Santo Antonio
Telefone 06534911514

camaraitiquira@hotmail.com

ANEXO VI
DEMONSTRATIVO ANALITICO DAS OCORRENCIAS MENSAIS RELATIVAS
A RECEITAS E I?ESPESAS EXTRA-ORCAMENTARIAS
MES/ANO: Fevereiro / 2015

IDENTIFICAGAO INDIVIDUALIZADA SALDO MES ANTERIOR  RETENGOES DO MES RE°°L“’MENT%|';‘; VALOR ATE O MES
PASSIVO FINANCEIRO

DEPOSITOS
INSS - SERVIDORES 0,00 7.445,40 744540 5.00
INSS - TERCEIROS 0,00 93,50 93,50 0,00
IRRF - SERVIDORES 0,00 2.864,56 2.792,18 72,38
IRRF - TERCEIROS PESSOA FISICA 0,00 0,00 0,00 0,00
IRRF - TERCEIROS PESSOA JURIDICA 0,00 0,00 0,00 0,00
ISSQN - PREF, MUN. ITIQUIRA 0,00 0,00 0,00 0,00
SALARIO FAMILIA - INSS 0,00 170,32 170,32 0,00
CONSIGNADO DA CAIXA ECONOMICA 0,00 11.646,96 11.646,96 0,00
ITIPREV - SERVIDOR 0,00 904,80 904,80 0,00
PENSAO ALIMENTICIA 0,00 1.182,00 1.182,00 0,00
CONTRIBUICAO SINDICAL 0,00 0,00 0,00 0,00
AUXILIO DOENCA 0,00 0,00 0,00 0,00
AUXILIO MATERNIDADE 0,00 161,16 161,16 0,00
TOTAL (DEPGOSITOS) : 0,00 24.468,70 24.396,32 72,38
TOTAL (PASSIVO FINANCEIRO) ; 0,00 24.468,70 24.396,32 72,38
TOTAL GERAL : 0,00 24.468,70 24.396,32 72,38

.

i o\ ke
i LICURGH 'Q LINS DE SOUZA A IR ALVEY DE OLIVAIRA
{/ ‘P SIDENTE SECRETARIO DA DMI_NIST CAC

ITIQUIRA, 17 de Margo de 2015.
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CTBAGTOD SISTEMA INTEGRADO DE ORCAMENTO E CONTABILIDADE PUBLICA Data: 17/03°201%
CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA Hora: 09:05
Pag.:
CONCILIACAC BANCARIA
Conta..............: 1 B.B MOVIMENTO CAMARA 2003-6 Agencia/Conta: 2186-5 /2003-6
Date da Conciliacao: 28/02/2015
Data Mov. Lcte Historico Doc. Valox
SALDQO DO EXTRATO BANCARIO 62.977,25
27 1 valox Ref.Pagto-N.E.000059/2015-2~PARC-001 859167 513,66 DB
z 2 Valor Ref.Pagto-N.E.000015/2015~2-FARC-002 859160 325,00 DB
2 5 Ref.Pagto-N.E.000051/2015-2-PARC-001 859164 585,62 DB
Z 8 Ref.Pagto-N.E.000087/2015-1-PARC~001 859165 35,4C DB
27 g8 Ref.Pagto-N.E.000088/2015~-1-PARC-001 359168 1.199,00 DB
DO LIVRO 60.318,57
N
4
i : Y
E LICURGUI\‘\ DE SOUZA MARCTIA
! pRES]

2R
I» ‘i\f

SEC. DE FINANCAS

Agili Softwares para Area Publica
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Extrato conta corrente

Cliente - Conta atual

Pagina 1 de 2

A330181111577551007

18/03/2015 11:21:31

Agéncia
Conta corrente
Periodo do extrato

Langamentos

2186-5

2003-6 CAMARA MUNICIPAL DE ITIQU

01/02/2015 até 28/02/2015

Dt. movimento Dt. balancete

30/01/2015
02/02/2015
02/02/2015
02/02/2015
02/02/2015
02/02/2015
03/02/2015
03/02/2015
03/02/2015
06/02/2015
09/02/2015
10/02/2015
11/02/2015
13/02/2015
13/02/2015
13/02/2015
19/02/2015
19/02/2015
20/02/2015
23/02/2015
23/02/2015
23/02/2015
23/02/2015
23/02/2015
23/02/2015
23/02/2015
23/02/2015
23/02/2015
23/02/2015
23/02/2015
23/02/2015
23/02/2015
23/02/2015
23/02/2015
23/02/2015
23/02/2015
23/02/2015
23/02/2015
23/02/2015
23/02/2015
23/02/2015
23/02/2015
23/02/2015
23/02/2015
23/02/2015
23/02/2015
23/02/2015
23/02/2015
23/02/2015
23/02/2015
23/02/2015
23/02/2015
23/02/2015
23/02/2015
23/02/2015
23/02/2015
23/02/2015
24/02/2015
24/02/2015
24/02/2015
24/02/2015
24/02/2015
24/02/2015
24/02/2015

30/01/2015

+

Histérico
Saldo Anterior
Cheque
Chegque
Cheque
Cheque
Cheque Compensado
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Transferéncia on fine
Estorno Autent Pagamento
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Chegue
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque Compensado
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque

Documento

859.075
859.079
859.080
859.081
858.069
859.082
859.083
859.084
859.085
859.086
859.087
859.088
859.089
859.090
859.091
858.889
859.002

662.186.000.004.076

858.142
859.093
859.094
859.096
859.097
859.098
859.099
859.101
859.102
859.103
859.105
859.106
859.108
859.109
859.110
858.111
859.112
859.116
858.124
859.126
859.128
859.129
859.130
859.133
859.134
859.136
859.137
859.138
859.139
859.140
859.141
859.142
859.142
859.144
859.145
859.146
859.147
859.148
858.095
859.104
859.113
859.115
859.120
859.121
859.125

Valor R$

3.000.00 0
4.485.00 0
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JITBAS4QG 3ISTEMA INTEGRADO DE ORCAMENTO E CONTABILIDADE PUBLICA Data: 17/03/2015
CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA Hora: 08:05:489
Pag.: 001
RELATORIO PARA CONFERENCIA DA DESPESA
Empenhos

PERTODC: 01/02/2015 A 28/02/2015
NUMERO/ANO TIPO DATA RED. CODIGO GERAL CREDOR VALOR
3009049/2 02/02/2015 0014-01.002.01.031.C001.2002-319011010000 00000303-MARIA DO CARMC PEREIRA 243,08
30205¢C 02/02/2015 0014-01.002.01.031.0001.2002-219011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO 8.242,96
0200Q51/2015 03/02/2015 0008-01.001.01.031.0001.2001-339036060000 00000206-MANOEL DOURADO MARQUES 7.238,00
000052/291 06/02/2015 0005-01.001.01.031.0001.2001-339014010000 00000040-ALCIDES ANFILCFIO DE C 360,00
000053/ . 10/02/2015 0005-01.001.01.031.0001.2001-339014010000 00000115-ANTHONY FABIO DE CAMPO 560,00
000054/2015 1-ORD. 11/02/2015 0009-01.001.01.031.0001.2001-339039990000 00000386-EMANUEL VIDROS COMRRCI 4.115,00
0000855/20.5 2-GLOB 11/02/2015 0006-01.001.01.031.0001.2001-339030070000 00000318-SOLANGE DA SILVA - ME £34,75
000056/2015 2-GLOB 11/02/2015 0006-01.001.01.031.0001.2001-339030160000 00000318~SOLANGE DA SILVA - ME 174,98
000087/201% 2z 11/02/201S 0006-01.001.01.031.0001.2001-339030210000 00000318~SOLANGE DA SILVA - ME 380,24
11/02/2015 9006-01.001.01.031.0001.2001-339030220000 00000318-SOLANGE DA SILVA - ME 444,87
12/02/2015 0006-01.001.01.031.0001.2001-339030010000 00000301-V.N.I. - COMERCIO DE ¢ 14.626,00
19/02/2015 0006-01.001.01.031.0001.2001-339030390000 00000301-V.N.I. - COMERCIC DE C 336,00
19/02/2015 0006-01.001.01.031.0001.2001-339030160000 00000473~-EMPLACA SERVICOS DE CO 3.900,0¢2
19/02/2015 0008-01.001.01.031.0001.2001-339036220000 00000235-DIVINC SEVERINO DE OLI 850,00
19/02/2015 0009-01.001.91.031.0001.2001-339033990000 00000198~INSS - INSTITUTO NACIO 170,080
18/02/2015 0010-01.001.01.031.0001.2001-339093010000 00000040~ALCIDES ANFILOFIO DE C 1.485,00
1=-ORD. 20/02/2015 0014-01.002.01.031.0001.2002-319011010000 00000191~FOLHA DE PAGAMENTO 31.106,26
I-0ORD. 20/02/2015 0014-01.002.01.031.0001.2002-319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO 6.549,77
1-0RD. 20/02/2015 0011-01.002.01.031.0001.2002-315003020000 00000191~FOLHA DE PAGAMENTO 1.576,00
1-0ORD. 20/02/2015 0014-01.002.01.031.0001.2002-319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO 6.688,91
1-0ORD. 20/02/2015 0015-01.002.01.031.0001.2002-319013020000 00000198-INSS - INSTITUTO NACIO 16.525,86
1-ORD. 20/02/2015 0016-01.002.01.0631.0001.2002~319113030000 00000327-FUNDC MUNICIPAL DE PRE 1.086,60
000071/2315 1-CRD. 20/02/2015 0015-01.002.01.031.0001.2002-319013020000 00000198~INSS - INSTITUTO NACIO 12,50
300071/2015 1-0RD. 20/02/2015 0015-01.002.01.031.0001.2002-319013020000 00000198-INSS - INSTITUTO NACIO -12,50
000072/2015 1-0ORD. 20/02/2015 0014-01.002.01.031.0001.20062-319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTC 3.000,00
00007372015 1-CRD. 20/02/2015 0004-01.001.01.031.0001.2001-319011010000 00000191~FOLHA DE PAGAMENTO 38.449,35
000074/2015 1-0ORD. 20/02/2015 0010-01.001.01.031.6001.2001-339093010000 00000008-ADEMIR DAL BERTTI 4.485,00
300075/201% 1-ORD. 20/02/2015 0010-01.001.01.031.0001.2001~339093010000 00000388~AFONSO RODRIGUES ARAGA 4.485,00
300076/2015 1-ORD. 20/02/2015 0010-01.001.01.031.0001.2001-339093010000 00000115-ANTHONY FABIO DE CAMPO 4.485,00
J303077/2015 1-0ORD. 2070272015 0010-01.001.01.031.0001.2001-339093010000 00000044-ANTONIO JOAQUIM GONCAL 4.485,00
000078/2015 1-ORD. 20/02/2015 0010-01.601.01.031.0001.2001-339093010000 00000383-FRANCISCO JOSE PINHEIR 4.485,00
200079/2015% 1-0ORD. 20/02/2015 0010-01.001.01.031.0001.2001~339093010000 00000390~JOSENILDO ALVES MARTIN 4.485,00
200080/2015 1-0RD. 20/02/2015 0010-01.001.01.031.0001.2001-335083010000 00000391-LICURGUIO LINS DE SOQUZ 6.160,00
300081/2015 1-0ORD. 20/02/2015 0010~01.001.01.031.0001.2001-339093010000 00000038~SILVANE TUNES LEITE 4.485,00
000082/2015 1-ORD. 24/02/2015 0017-01.002.01,031.0001.2002-339014010000 00000336-AGUINALDO PEREIRA DE A 440,00
000083/2015 1-ORD. 24/02/2015 0017-01.002.01.031.0001.2002-339014010000 00000003-GIOVANA CRUZ NASCIMENT 500, 00
300084/2015 1-0ORD. 24/02/2015 0017-01.002.01.031.0001.2002-339014010000 00000221-MARIA DE FATIMA GOMES 600,00
000085/2015 1-0ORD. 24/02/2015 0009-01.001.01.031.0001.2001-339039480000 00000457~ATAME - ASSESSORIA CON 1.000,00
000086/2015 1-0ORD. 24/02/2015 0014-01.0602.01.031.0001.2002-219011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO 1.000,00
300087/2015 1-ORD. 24/02/2015 0009-01.001.01.031.0001.2001-339039990000 00000286~CARTORIO DO 2“ CFICIO 35,40
200088/2015 1~ORD. - 25/02/2015 0001-01.001.01.031.0001.1001-449052420000 00000417-GAZIN INDUSTRIA E COME 1.188,00
300083/2015 1—ORDf” 27/02/2915 0008-01.001.01.031.6001.2001~339039690000 00000474-MAPFRE SEGUROS GERAIS 3.821,26
000090/2015 1-ORD. 217/02/ '}5 0009-01.001.01.031.0001.2001-339039810000 00000218-BANCO DO BRASIL 12,81
Total. .. it A e 198.117,50
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SISTEMA INTEGRADO DE ORCAMENTO E CONTABILIDADE PUBLICA Darta: 17/02/2031%
CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA Hera: 09:05:40
Pag.: 801
RELATORIO PARA CONFERENCIA DA DESPESA
Liquidacces

PERIODG: 01/02/2015 A 28/02/20615
KUMERO/ANO TIPO PARC. DATA RED. CODIGO GERAL CREDOR VIa VALOR
030305/2015 2-GLOB. 002 27/02/2015 0019-01.002.01.031.0001.2002-33%041990060 00000283-UNIAC DAS CAMARAS MUNI 660,00
J90907/2015 3-EST 001 02/02/2015 0009-01.001.01.031.0001.2003-339039430000 00000142-CEMAT S.A 1.405,91
300002/2015 3-EST 002 24/02/2015 0009-01.001.01.031.0001.2001-339039470000 00000195-0I S.2A 368,19
000009/2015 3-EST. 003 12/02/201% 0009-91.001.01.031.0001.2001-335039470000 00000195-0 S.A 666,00
000010/201% 3-EST 002 12/02/2015 0009-01.001.01.031.0001.2001-339039470000 00000195-0T S.A 112,03
1 1% 3-E3T 002 13/02/2018 0009-01.001.01.031.0001.2001-339039470000 00000140-VIVO S.A 486,58
003014 5 2-GLOB 002 10/02/2015 0020-01.002.01.031.0001.2008~459071020000 00000198-INSS - INSTITUTO NACIO 1.463,03
000015/201% 2-GLOB 002 25/02/2015 0009-01.001.01.031.0001.2001-339032990000 00000306-MARCO ROGERIO PEGORART 6.500,00
0300490 5 2~-GLOB 002 27/02/2015 00609-01.001.01.031.0001.2001-339039110000 00000153-JUSSEMAR REBULT PINTO 4.850,00
S 1-0RD 001 02/02/2015 0014-01.002.01.031.0001.2002-319011010000 00000303~MARIA DO CARMO PEREIRA 243,68
5 1-0RD 001 02/02/2015 0014-01.002.01.031.0001.2002-319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO 8.242,96
5 2~GLOB 001 27/02/2015 0008~01.001.01.031.0001.2001-339036060000 00000206-MANOEL DOURADC MARQUES 658,00
S 1-ORD 001 06/02/2015 0005-01.001.01.031.0001.2001-339014010000 00000040-ALCIDES ANFILOFIO DE C 560,00
030055/2015 1-ORD 901 10/02/2015 0005-01.001.01.031.0001.2001-339014010000 00000115-ANTHONY FABIO DE CAMPO 560,00
030054/2025 1-0KD 001 11/02/2015 0009-01.001.01.031.6001.2001-339039990000 00000386-EMANUEL VIDROS COMpFRCI 4.1215,00
000055/201% 2-GLOB. 9001 13/02/2015 0006-01.001.01.031.0001.2001-339030070000 00000318-SOLANGE DA SILVA - ME 534,75
000056/2015 2~-GLOB. 001 13/02/2015 0006-01.001.01.031.0001.2001-339030160000 00000318~SOLANGE DA SILVA - ME 174,28
300057/2015 2-GLOB. 001 13/02/2015 0006-01.601.01.031.0001.2001~-339030210000 00000318-SOLANGE DA SILVA - ME 380,24
J00058/2015 2-GLOB. 001 13/02/2015 0006-01.001.01.031.0001.2001-339030220000 00000318-SOLANGE DA SILVA - ME 444,487
000059/2015 z-GLOB. 001 27/02/2015 0006-01.001.01.031.0001.2001~339030010000 00000301-V.N.I. - COMERCIO DE C 513,66
000061/2015 1-ORD. 001 20/02/2015 0006-01.0601.01.031.0001.20061-339030160000 00000473-EMPLACA SERVICOS DE CO 3.800,0¢C
000062/2015 1i-0CRD. 901 20/02/2015 0008-01.001.01.031.0001.20061-339036220000 00000235-DIVINO SEVERINO DE OLI 250,00
000063/2015 1-ORD. 001 19/02/2015 0009-01.001.01.031.0001.2001-339039990000 00000198-INSS — INSTITUTC NACIO 170,00
300064/2015 1-0ORD. 001 15/02/2015 0010-01.001.01.031.0001.2001-339093010000 00000040~ALCIDES ANFILOFIO DE C 4.485,00
000065/2015 1-ORD. 001 20/02/2015 0014-01.002.01.031.0001.2002-319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO 31.106,2¢6
300066/2015 1-ORD. 001 20/02/2015 0014-01.002.01.031.0001.2002-319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO 6.549,77
000067/2015 1-0RD. 001 20/02/2015 0011~01.0602.01.031.0001.2002-319003020000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO 1.57¢,00
N30068/2015 1-0RD. 001 20/02/2015 0014~01.002.01.031.0001.2002-319011010000 00000191-FOLHA DF PAGAMENTO 5.688,21
000969/2015 1-0RD. 001 20/02/2015 0015-01.002.01.031.0001.2002-319013020000 00000198-INSS - INSTITUTO NACIO 16.525,86
30900%0/2015 1-0RD. 001 20/02/2015 0016-01.002.01.031.0001.2002-319113030000 00000327-FUNDO MUNICIPAL DE PRE 1.086,60
133071/2915 1-0ORD. 001 20/02/201S 0015-01.002.01.031.0001.2002-319013020000 0G000198-INSS - INSTITUTO NACIO 12,50
300071/2015 1-ORD. 20/02/2015 0015-01.002.01.031.0001.2002~3190130620000 00000198-INSS - INSTITUTO NACIO ~12,560
000072/2015% 1-ORD. 001 20/02/2015 0014-01.002.01.031.0001.2002-319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO 3.0800,00
J000073/2015 1-0ORD. 001 20/02/2015 0004-01.001.01.031.0001.2061-319011010000 00000191~FOLHA DE PAGAMENTO 38.449,35
200074/2015 1~0ORD. 001 23/02/2015 0010-01.001.01.031.0001.20061-333093010000 00000008-ADEMIR DAL BERTTI 4.485,00
200075/2015 1-ORD. 001 23/02/2015 0010-01.001.01.031.0001.2001-339093010000 00000388-AFONSO RODRIGUES ARAGA 4.485,00
00007€/2015 1-0RD. 001 23/02/2015 0010-01.001.01.031.6001.2001-339093010000 00000115~ANTHONY FABIO DE CAMPO 4.485,00
000077/2515 1-0RD. 001 23/02/2015 0010-01.001.01.031.0001.2001-339693010000 00000044-ANTONIO JOAQUIM GONCAL 4.485,00
000078/2015 1-ORD. 001 23/02/2015 0010-01.001.01.031.0001.2001-339093010000 00000389-FRANCISCO JCSE PINHEIR 4.485,00
000079/2015 1-ORD. 001 23/02/2015 0010-01.001.01.031.0001.2001-339093010000 00000390-JOSENILDO ALVES MARTIN 4.485,00
3000380/201% 1-ORD. 001 23/02/2015 0010-01.001.01.031.0001.2001-339093010000 00000391~LICURGUIO LINS DE SOUZ 6.160,00
000081/2015 1-ORD. 001 23/02/2015 G010-01.001.01.031.0001.20061-339093010000 00000038-SILVANE TUNES LEITE 4.485,00
000082/2015 1-ORD. 001 24/02/2015 0017-01.002.01.031.6001.2002-339014010000 00000336-AGUINALDO PEREIRA DE A 440,00
000083/2015 1-ORD. 001 24/02/2015 0017-01.002.01.031.0001.2002-339014010000 00000003-GIOVANA CRUZ NASCIMENT 600,00
000084/2013 1-CRD. 001 24/02/2015 0017-01.002.01.031.0001.2002-338014010060 00000221-MARIA DE FATIMA GOMES 500,00
0009085/2015 1-CRD. 001 24/02/2015 0009-01.001.01.031.0001.2001-339039480000 00000457-ATAME - ASSESSORIA CON 1.000,00
300086/2015 1-ORD. 001 24/02/2015 0014-01.002.01.031.0001.2002-319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO 1.000,0¢
n00087/2 1-0RD. 901 27/02/2015 0009-01.001.01.031.0001.2001-339035990000 00000286-CARTORIO DO Zﬂ OFICIO 35,40
000088/2015 1-0RD. 001 27/02/2015 0001-01.001.01.031.06001.1001-449052420060 00000417-GAZIN INDUSTRIA E COME 1.1%9%,08
30008%/201% 1-0ORD. 902 27/02/2015 0009-01.001.01.031.0001.2001~-339039690000 00000474-MAPFRE SEGUROS GERAIS 3.821,26
000090/2015 1-0RD. 201 27/%;{2015 0009-01.001.01.032.0001.2001-339039810000 00000218-BANCO DO BRASIL 12,81
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SISTEMA INTEGRADO DE ORCAMENTO E CONTARILIDADE PUBLICA Data: 17/03/2015
CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA Hora: 09:05:49
Pag.: 001
RELATORIO PARA CONFERENCIA DA DESPESA
Pagamentos

PERIQDG: 01/02/2015 A 28/02/2015
NUMERQO/ANO TIPO PARC. DATA RED. CODIGO GERAL CREDOR via VALOR
039005/2015 2-6LOB. 002 27/02/2013 0018-01.002.01.031.0001.2002-339041990000 00000283-UNIAQC DAS CAMARAS MUNI Banco €60, 0¢C
910007/2015 3-E8T. 001 02/02/201% 0009-01.001.01.03%.0001.2001-339039430000 00000142-CEMAT S.A Banco 1.405,91
003008&/2015 3-EST. 002 27/02/2015 0009-01.001.01.031.0001.2001-339032470000 00000195-0I S.A Banco 368,19
5 3-EST. 003 12/02/2015 0009-01.001.01.031.0001.2001-339039470000 00000195-0T S.A Banco 666,00
S 3-EST. 002 13/02/2015 0009-01.001.01.031.0001.2001-339039470000 00000195-0T S.a Banco 112,03
5 3-EST. 032 23/02/201% 0009-01.0601.01.031.06001.2001-339032470000 00000140-VIVO S.A Banco 486,58
S 2-GLOB. 002 10/02/2015 0020-01.002.01.031.0001.2008-469071020000 00000198-INSS - INSTITUTO NACIO Caixa 1.4€3,03
5 2-GLOB. 002 27/02/2015 0009-01.001.01.031.6001.2001-339039390000 00000306-MARCC ROGERIO PEGORARI Banco §.500,00
S 1-ORD. 001 09/02/201% 0002-01.001.01.031.0001.2061-339039160000 00000469~DERMIVAL FELIZARDO DE Banco 2.400,00
1-ORD. 001 02/02/2015 0009-01.001.01.031.0001.2001-338039990000 00000286-CARTORIO DO 2" OFICIO Banco 395,20
039049/2015 1-ORD. 001 02/02/2015 0014-01.002.01.031.6001.2002-319011010000 00000303-MARIA DO CARMO PEREIRA Banco 243,68
G00050/2015 1-ORD. 001 02/02/2015 0014~01.002.01.031.0001.2002-319011010000 00000191~FOLHA DE PAGAMENTO Banco 8.242,96
J00051/2015 2-GLOB. 901 27/02/2015 0008-01.001.01.031.0001.2001-339036060000 00000206-MANOEL DOURADO MARQUES Banco 658,00
000052/2015% 1-ORD. 001 96/02/2015 0005-01.001.01.031.0001.2001-339014010000 00000040-ALCIDES ANFILOFIO DE C Banco 560,00
390053/2015 1-0RD. 001 10/02/2015 0005-01.001.01.031.0001.2001-339014010000 00000115-ANTHONY FABIO DE CAMPO Banco 560,00
S 1-ORD. 001 11/02/2015 0009-01.001.01.031.0001.2001-339039990000 00000386~EMANUEL VIDROS COMERCI Banco 4.115,00
030055/201% 2-GLOB 001 13/02/2015 0006~01.001.01.031.0001.2001~339030070000 00000318-SOLANGE DA SILVA - ME Banco 534,75
J00056/2015 2-GLOB 001 13/02/2013 0006-01.001.01.031.0001.2001~339030160000 00000318-SOLANGE DA SILVA - ME Banco 174,98
200057/2015 2-GLOB. 001 13/02/2015 0006-01.601.01.631.06001.2001~339030210000 00000318~SOLANGE DA SILVA - ME Banco 390,24
000058/2015 2-GLOB. 001 13/02/2015 0006-01.001.01.031.0001.2001~339030220000 00000318-SOLANGE DA SILVA ~ ME Banco 444,67
J00083/2015 2-GLOB. 001 27/02/2015 0006-01.001.01.031.0001.2001-339030010000 00000301-V.N.I. - COMERCIO DE C Banco 513,66
000061/2015 1-ORD. 001 23/02/20135 0006~01.001.01.031.0001.2001-339030160000 00000473-EMPLACA SERVICOS DE CO Banco 3.900,00
000062/2018% 1-ORD. 001 23/02/2015 0008~01.001.01.031.0001.2001-338036220000 00000235-DIVINO SEVERINO DE OLI Banco 850,00
000063/2015 1-ORD. 001 23/02/2015 0009-01.001.01.031.0001.2001-339039990000 00000158-INSS - INSTITUTO NACIO Banco 170,00
N00064/2015 1-ORD. 001 19/02/2015 0010-01.001.01.031.0001.2001-339093010000 00000040-ALCIDES ANFILOFIO DE C Banco 4.485,00
000065/2015 1-ORD. 001 23/02/2015 0014-01.002.01.031.0001.2002-319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 31.106,26
0000€6/2015 1-ORD. 001 23/02/2015 0014-01.002.01.031.0001.2002~319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 6.549,77
000067/2015 1~0ORD. 001 23/02/2015 0011-01.002.01.031.0001.2002-319003020000 00000191~FOLHA DE PAGAMENTO Banco 1.876,00
300068/2015 1-ORD. 001 23/02/2015 0014-01.002.01.031.0001.2002-319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 6.688,91
00006972015 1-ORD. 001 23/02/2015 0015-01.002.01.031.0001.2002~319013020000 00000188~INSS - INSTITUTO NACIO Caixa 331,48
300069/2015 %-0ORD. 002 23702/2015 0015-01.002.01.031.0001.2002-319013020000 00000198~INSS - INSTITUTO NACIO Banco 16.194,38
0000706/2015 1-ORD. J01 24/02/2015 0016-01.002.01.031.0001.2002-319113030000 00000327-FUNDO MUNICIPAL DE PRE Banco 1.086,80
000072/2015 1-0ORD. 001 23/02/2015 0014-01.002.01.031.0001.2002~319011010000 00000161-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 3.000,00
000073/2015 1-0ORD. 001 23/02/2015 0004-01.001.01.031.0001.2001~319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 38.449,35
000074/2015 1-ORD. 001 23/02/2015 9010-01.001.01.031.0001.2001-339093010000 00000008~ADEMIR DAL BERTTI Banco 4.485,00
300075/2015 1-0RD. 001 23/02/2015 0010-01.001.01.031.0001.2001-339093010000 00000388-AFONSO RODRIGUES ARAGA Banco 4.485,00
000076/201.5 1-ORD. 001 23/02/2015 0010-01.001.01.031.0001.2001-339093010000 00000115~ANTHONY FABIO DE CAMPO Banco 4.485,00
000077/2215% 1-0ORD. 01 23/02/2015 0010-01.001.01.031.06001.2061~339093010000 00000044-ANTONIO JOAQUIM GONCAL Banco 4.485,00
000078/2015 1-ORD. 961 23/02/2015 0010-01.001.01.031.0001.2001~339093010000 00000389-FRANCISCO JOSE PINHEIR Bance 4.485,00
300079/2015 1-ORD. 001 23/02/2013 0010-01.001.01.031.0001.2001-339093010000 00000390-JOSENILDO ALVES MARTIN Banco 4.4853,00
000080/201% 1-ORD. 001 23/02/2015 0010-01.001.01.031.0001.20061-339093010000 00000391~-LICURGUIO LINS DE SOUZ Banco 6.160,00
000081/2015 1-ORD. 001 23/02/2015 0010-01.001.01.031.0001.2001-339093010000 00000038-SILVANE TUNES LEITE Banco 4.485,00
300082/2015 1-0RD. 001 24/02/2015 0017-01.002.01.031.6001.2002-332014010000 00000336-AGUINALDO PEREIRA DE A Banco 440,00
000083/2015 1-ORD. 001 24/02/20315 9017-01.002.01.031.0001.2002-339014010000 0000G003-GIOVANA CRUZ NASCIMENT Banco 600,00
000084/2015 1-0ORD. 001 24/02/2015 0017-01.002.01.032.0002.2002-339014010000 00000221-MARIA DE FATIMA GOMES Banco 600,00
300985/2015 3~-ORD. 901 24/02/2015 0009-01.001.01.031.0001.2001-335039480000 00000457-ATAME - ASSESSORIA CON Banco 1.000,00
300086/2015 1~ORD. 0C1 24/02/2015 0014-01.002.01.031.0001.2002-318011010000 00000191-FOLHR DE PAGAMENTO Banco 1.000,00
300087/201% 1-ORD. 001 27/02/2015 0009-01.001.01.031.0001.2001-339039990000 00000286~-CARTORIO DO 2“ OFICIO Banco 35,40
33008872015 1-ORD. 061 27/02/2015 0001-01.001.01.631.0001.100:~449052420000 00000417-GAZIN INDUSTRIA E COME Banco 1.198,00
300030/2013 1-ORD. 001 27/02/20t;,9@09-01.001.01.031.0001.2001—339039810000 00000218-BANCO DO BRASIL Banco 12,81
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CTRAS5970 SISTEMA INTEGRADO DE ORCAMENTO E CONTABILIDADE PUBLICA Data:  17/03/2015
CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA Hora: 09:08:37
) Pagina: 0001
Relagdo de Empenhos por Credor - A Pagar - Resumido
Até o Dia: 28/02/2015
Empenho Tipo Processo Cdédigo Geral Data Empenho Pagamento Valor
Credor: 142 CEMAT SA Tipo: 2 -Juridica
7/2015 3 - Estimativa 01.001.01.031.0001.2001-339039000000  12/01/2015 26.194,08
Total do Credor: 26.194,09
Credor: 198 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ SOCIAL Tipo: 2 - Juridica
14/2015 2 - Global 01.002.01.031.0001.2008-469071000000  13/01/2015 14.630,30
Total do Credor: 14.630,30
Credor: 153 JUSSEMAR EBULI PINTO -ME Tipo: 2 - Juridica
40/2015 2 - Global 01.001.01.031.0001.2001-339039000000  26/01/2015 53.350,00
Total do Credor: 53.350,00
Credor: 206 MANOEL DCURADO MARQUES Tipo: 1 - Fisica
51/2015 2 - Global 01.001.01.031.0001.2001-339036000000  03/02/2015 6.580,00
Total do Credor: 6.580,00 -
Credor: 474 MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A Tipo: 2 - Juridica
89/2015 1 - Ordinario 01.001.01.031.0001.2001-339039000000  27/02/2015 3.821,26
Total do Credor: 3.821,26
Credor: 306 MARCO ROGERIO PEGORARI Tipo: 2 - Juridica
15/2015 2 - Global 01.001.01.031.0001.2001-339039000000  16/01/2015 65.000,00
Total do Credor: 65.000,00
Credor: 185 OISA Tipo: 2 - Juridica
8/2015 3 - Estimativa 01.001.01.031.0001.2001-338039000000  12/01/2015 4.066,57
9/2015 3 - Estimativa 01.001.01.031.0001.2001-339039000000  12/01/2015 6.183,14
10/2015 3 - Estimativa 01.001.01.031.0001.2001-339039000000  12/01/2015 1.119,39
Total do Credor: 11.369,10
Credor: 143 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA Tipo: 2 - Juridica
6/2015 3 - Estimativa 01.001.01.031.0001.2001-339039000000  12/01/2015 230,17
Totai do Credor: 230,17
Credor 283 UNIAO DAS CAMARAS MUNICIPAIS DE MATO GROSSO Tipo: 2 - Juridica
5/2015 2 - Global 01.002.01.031.0001.2002-339041000000  12/01/2015 5.280,00
Total do Credor: 5.280,00
Credor: 301 V.N.L - COMIERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA Tipo: 2 - Juridica
59/2015 2 - Global 01.001.01.031.0001.2001-339030000000  19/02/2015 14.112,34
60/2015 2 - Global 01.001.01.031.0001.2001-339030000000  19/02/2015 336,00
Total do Credor: 14.448,34
Credor: 140 VIVOSA Tipo: 2 - Juridica
11/2015 3 - Estimativa 01.001.01.031.0001.2001-339039000000  12/01/2015 1.062,35
12/2015 3 - Estimativa 01.001.01.031.0001.2001-339039000000  12/01/2015 4.682,21
Total do Credor: 5.744,56
Total Geral......: 206.647,82
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ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

CNPJ: 00176362000138
Rua Joao Bat:sta Vidotti - 0000407 - Santo Antonio
Telefone: 06534911514
camaraitiquire @hotmail.com
Demonstrativo das Despesas por Categoria Econémica - Liquidagao
Periodo de 1/02/2015 até 28/02/2015

Movimento Orcamentario e Restos

Numerc Tipo Red. Dotacéo Data Credor Processo Valor
339014000000 - DIARIAS - CIVIL
52/2015- 1 1-ORD 5 01.001.01.031.0001.2001.339014000000 6/02/2015  ALCIDES ANFILOFIO DE CAMP 000029/2015 560,00
53/2015- 1 1-ORD 5 01.001.01.031.0001.2001.339014000000 10/02/2015  ANTHONY FABIO DE CAMPOS 000030/2015 560,00
82/2015-1 1-ORD 17 01.002.01.031.0001.2002.339014000000  24/02/2015 AGUINALDO PEREIRA DE ANIC 000035/2015 440,00
83/2015-1 1-ORD 17 01.002.0 -0001.2002.338014000000  24/02/2015  GIOVANA CRUZ NASCIMENTO 000036/2015 600,00
84/2015-1 1-ORD 17 01 .002,%,0,‘1‘!.0001 .2002.339014000000 24/02/2015  MARIA DE FATIMA GOMES DA 000037/2015 600,00
Total Anulado Or;amenta'ljo;; 0,00 Total Anulado Restos: 0,00 Total Anulado Elemento: 0,00
Total Orcamengariod 2.760,00 Total Restos: 0,00 Total Elemento: 2.760,00
Total Anylado Orgamerﬁtfgiki 0,00 . Total Anulado Restos 0,00 Total Anulado Despesas: 0,00
/ Total Orgamentfrio: 2.760,00 _/ Wotal Restosj| 0,00 o Votal Despesas: |~ 2.760,00
¢ kY j
{ \ %\:) 7 Y \\ - A\
AN Gt |
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ESTADO DE MATO GROSSO

CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
00.176.362/0001-38

Rua Joao Batista Vidotti - n°. 407 - Santo Antonio - CEP 78.790-00
65.3491.1514

camaraitiquira@hotmail.com

RESUMO DA FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 02/2015

Funcionario: 0 /99999999 Vinculo: 0/ 99 Cargo: 00000.. / 99999.27277777.7727777
Proj.Atividade: 0/ 9999 Compl.: 0/ 99 Secr.Depto.Lotagéo: 00 000 0000000 / 99 999 9999999
Banco: 0/ 999 Classificagdo: 0 / 99999 Classificagdo: Geral
ORGAO ORIGEM 0000000001 - GERAL
GERAL
PROVENTO/DESCONTO/NEUTRO COMP. VALOR BASE VALOR LCT.
1 SALARIO BASE 01 42.379,25 40.629,06 28
3 SUBISIDIO FIXO 01 38.449,35 38.449,35 9
10 PENSAO ALIMENTICIA 01 788,00 788,00 1
11 PENSAO ALIMENTICIA 1} 01 394,00 394,00 1
12 SALARIO MATERNIDADE 01 161,16 161,16 1
81 DIF SALARIO MINIMO 01 128,00 128,00 2
82 HORA EXTRA 100% 01 1.092,74 485,66 1
83 HORA EXTRA 50% 01 3.961,56 670,17 4
84 COMPLEMENTO DE CARGO COMISSIONADO 01 2.563,66 2.563,66 1
200 SALARIO FAMILIA 01 5.401,99 170,32 6
4000 FERIAS INDENIZADAS 01 805,85 805,85 1
4040 FERIAS NORMAIS 01 5.845,78 . 5.845,78 1
4065 ADIANTAMENTO 01 1.500,00 1.500,00 1
4071 AD NOTURNO 01 338,46 338,46 2
4092 1/3 FERIAS PROPORCIONAL 01 89,15 89,15 1
4094 1/3 FERIAS VENCIDAS 01 268,59 268,59 1
4095 1/3 FERIAS 01 5.845,78 1.948,59 1
4096 1/3 FERIAS 01 29,72 29,72 1
4097 ABONO PECUNIARIC 01 5.845,78 1.948,59 1
4550 13 SALARIO 01 156,30 156,30 2
5060 EMPRESTIMO CONS:GNADO - CEF 01 10.261,64 10.261,64 13
5061 EMPRESTIMO CONSiGNADO - CEF 01 817,75 817,75 1
5062 EMPRESTIMO CONSIGNADO - CEF 01 202,61 202,61 1
5063 EMPRESTIMO CEF 01 364,96 364,96 1
8000 INSS 01 71.757,74 7.432,90 32
8001 INSS S/ 13° SALARIO 01 156,30 12,50 2
8100 ITIPREV 01 8.225,59 904,80 4
9000 IRRF 01 50.155,63 2.792,18 14
INSS - Valor Empresa - 20,00 % 75.117,59 15.023,51
INSS - RAT - 2,00 % FAP - 1,0000 75.117,59 1.502,35
FGTS - 0,00 % 0,00 0,00
FGTS Empregador - 0,00 % 0,00 0,00
Total Patronal 16.525,86
Salario Familia 170,32 6
Salario Maternidade 161,16 1
INSS Patronal 16.194,38
INSS Retido dos Funcionarios 7.432,90
Exposto Agente Nocivo 0,00
Outras Entidades - 0,00 % 0,00 0,00
INSS a Recolher 23.627,28 -
INSS Retido dos Funcionarios 12,50
INSS a Recolher Sobre 13 Sal. 12,50
INSS total a Recolher 23.639,78
Prev. Municipal - INTEGRAL - !
Valor Empresa - 13,21 % 8.225,59 1.086,60 '
Salario Familia 0,00
Salario Maternidade 0,00
Licenga Saude 0,00
Previdéncia Patronal 1.086,60
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ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

00.176.362/0001-38

Rua Joao Batista Vidotti - n°. 407 - Santo Antonio - CEP 78.790-00
65.3491.1514
camaraitiquira@hotmail.com

RESUMO DA FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 02/2015

Funcionario: 0 /99999999 Vinculo: 0/ 99 Cargo: 00000. . / 99999.Z2777777 77772777
Proj.Atividade: 0/ 9999 Compl.: 0/ 99 Secr.Depto.Lotagdo: 00 000 0000000 / 99 999 9999999
Banco: 0/ 999 Classificagdo: 0 / 99999 Classificacdo: Geral
Previdéncia Retida dos Funcionarios 904,80
Previdéncia a Recolher 1.991,40
Total Proventos: 94.688,41 63
Total Descontos: 25.471,34 71
Total Liquido: 69.217,07
Total de Funcionarios: 38
Emissac: 17/03/2015 &s 091307 Agili Softwares para Area Publica

Pagina




ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
00.176.362/0001-38

Rua Joao Batista Vidotti - n°. 407 - Santo Antonio - CEP 78.790-00
65.3491.1514

camaraitiquira@hotmail.com

RESUMO DA FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 02/2015

Funcionario: 0 /99999999 Vinculo: 0/ 99 Cargo: 00000. . / 99999.2777777.77772777
Proj.Atividade: 0/ 9999 Compl.: 0/ 99 Secr.Depto.Lotagéo: 00 000 0000000 / 99 999 9999999
Banco: 0/ 999 Classificagdo: 0 / 99999 Classificacdo: Geral
TOTAL GERAL
INSS - Valor Empresa - 20,00 % 75.117,59 15.023,51
INSS - RAT - 2,00 % FAP - 11,0000 75.117,59 1.502,35
FGTS - 0,00 % 0,00 0,00
FGTS Empregador - 0,00 % 0,00 0,00
Total Patronal 16.525,86
Salario Familia 170,32 6
Salario Maternidade 161,16 1
INSS Patronal 16.194,38
INSS Retido dos Funciondrios © 7.432,90
Exposto Agente Nocivo 0,00
Outras Entidades - 0,00 % 0,00 0,00
INSS a Recolher 23.627,28
INSS Retido dos Funcionarios 12,50
INSS a Recolher Sobre 13 Sal. 12,50
INSS total a Recolher 23.639,78
Prev. Municipal - INTEGRAL
Valor Empresa - 13,21 % 8.225,59 1.086,60

Salaric Familia
Saldrio Maternidade
Licenga Satde

Previdéncia Patronal 1.086,60
Previdéncia Retida dcs Funcionarios 904,80
Previdéncia a Recolher 1.991,40
Total Geral Proventos: 94.688,41 63
Total Geral Descontos: 25.471,34 71
Total Geral Liquido: 69.217,07
Total de Func. com movimentagso: 38
Total Geral de Funcionarios: 38
Ativos: 35 Rescisao: 2 Férias: 1 Licencga Militar: 0
Licenca Gestante: 0 Licenga Satde: 0 Licenca Prémio: 0 Licenga Particular: 1
EmissBo. 17/03/2015 &s 09.13.01 Agili Softwares para Area Publica




